YTBEPXOAIO

3amecTuTenNb rnasbl BbICENKOBCKOr0 Ce/ibCKOro
noceneHns BbiCeNKOBCKOro painoHa no hMHAHCOBbLIM
AN MpPOU3BOACTBEHHbIM BOMPOCaM

O/MKHOCTY LA YTBEPAVBLLETO AOKYMEHT)
O.A. Kupsaukosa-borgaH
(pacLundposka noanmcy)

20 T

MnaH (MHAHCOBO - X03ANCTBEHHON AeATENIbHOCTU

Ha 2018 ropg
®opma o
Kog
[Jara
HavmeHoBaHWe MyHuumnanbHoe BlogKeTHoeyupeXkjeHne 0 OKMo
MYHULMMaIbHOTO KyNbTypbl "CeNnbCkuil OM KyIbTYpbl
6IPKETHOT 0 YUpexaeHus uM.B.C.CTpurkaka"cm. Bbicenku
VHH / KMn 2328015509/232801001
EanHnua navepeHns: pyo6. M0 OKEW
HanmeHoBaHWe opraHa, ALMUHUCT paumnsa BbiCeNKOBCKOro CefbCKoro
OCYLLIECTB/IAIOLLEr0 PYHKLMM nocenexuns BbiCenKOBCKOro paioHa
W MO/IHOMOYUA YupeauTens
Afipec (hakTUYECKOro 353100 KpacHogapckuii Kpail BbicenkoBCcKwid
MECTOHaX0XeHNA paiioH cm. Bbicenku nep.yn.CesepHas, 7

MYHULMNANIbHOTO
6HOKETHOr 0 yupeXxaeHus

CBefieHNs 0 feATeNbHOCTU MYHULUMNANbHOIO 6IO,CI|)K€‘THOF0 yupexaeHuna

1.Llenn AesaTenbHOCTM MYHULMNANbHOTO GHOAXETHOTO YUPeXaeHus:
- opraHusauus fgocyra U nNpuUOGLLEHUS XWTeneldl MyHMUWNanbHOro 06pa3oBaHUs K TBOPYECTBY,

Ky/IbTYPHOMY pa3BUTUIO 1 CaM00Gpa3oBaHunto, OGUTENLCKOMY UCKYCCTBY U PEMEC/IAM.

1.2. Bugbl AeATeNbHOCT MYHULMNANbHOTO GIOAXKETHOTO YUPEXAeHNS:
- 1eATeNbHOCTb YUPEXAEHNA KNYGHOIO TUNa;
- NpeaocTaBneHne rpaxjaHaM JOMONHUTENbHbIX JOCYTOBLIX U CEPBUCHLIX YCAYT;

- Chada BHaem COB6CTBEHHOTO HEXMWNOro HEABMXMMOIO MMYyLLECTBaA.



N n/n

1.

o 0k w

11. MokasaTenn (HMHAHCOBOI0 COCTOSIHUM YupexaeHust (MoapasgaeneHmst)

Ha 31 pekabpsa 2017 r.
(nocnefHIO OTYETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHWe nokKasaTtensd
2
HethuHaHCOBbIe aKTUBbLI, BCETO:
N3 HUX:
HEeABUXXMMOE UMYLLECTBO, BCEro:
B TOM YuUCNe: 0CTaTo4YHasd CTOMMOCTb

0c060 LEeHHOE ABUXWUMOE UMYLLECTBO, BCETO:

B TOM 4YMC/ie: 0CTaToOYHass CTOMMOCTb
®nHaHCOBbIE aKTUBLI, BCETO:

U3 HUX:

LEHEXHble CPeACTBA YUPEXKAEHUS, BCETO

B TOM yuche:

LEHEXHble CPEACTBA YUPEXAEHUSA HA cueTax

LEeHEeXHble CPeACTBA YUPEXLEHNSA, pa3MELLeHHbIe Ha

Jeno3nTbl B KPELUTHOW opraHu3aumm
WHble (PMHAHCOBbIE NHCTPYMEHTHI
pebutopckas 3af0/XKEHHOCTb MO LOX04AM
pebutopckas 3a0MXKEHHOCTb MO pacxojam
O6Aa3aTenbCcTBA, BCErO:

M3 HUX:

fonroBble 06A3aTenbCTBA

KpeanTopcKas 3af0/I)KEHHOCTh:

B TOM 4yucne:

NpocpoYeHHas KpeamTopcKas 3a0/KEHHOCTb

Tabnuua 1
Cymma, Tbic. pyb.

39 126,5

19 509,0
607,0
17 401,3
13 005,8
93,8
93,8

93,8

0,6



llanmeHoBaHWe nokasaTtens Kog
CTPOKMN
1 2
MocTtynneHunsa ot 100

LOXOAOB, BCErO:
B TOM 4Yucne: JOXOAbl OT 110
co6CTBEHHOCTM

LOXO[Abl OT OKasaHuA 120
ycnyr, pa6bot

LOX0ofAbl OT 130
wTpados,

neHel, UHBIX CYMM
NPUHYANTENbHOTO

N3bLATUA

6e3B03MeE3HbIE 140
nocTynneHus oT
HafiHauMoHanbHblX

opraHusauyui,

npaBWTenbCTB

MHOCTPaHHbI X

rocyaapcTs,

MEeXLYHapo4HblX

hMHAHCOBbIX

opraHm3sauui

NHble cybeupmnm, 150
npejocTtaBieHHble U3

6o aXeTa

npoume foxopnbl 160
[OX04bl OT onepaymnii ¢ 180

akKTmpamun

Tabnuua 2

MokasaTenn No NOCTYNNEHUAM W BbiMaTaM yupexaeHus (nogpasfenerHuns) ma

Kog no
610 )KETHON Knaccugpukaymm
Poccuiickoi
depepaynmn

00000000000000000120

00000000000000000130

00000000000000000180

O6bem (hMHaHCOBOTO
BCEro
cybcugnsa
Ha puHaHcoBOE
obecneyenune
BbIMONHEHMNSA
rocyapcTBeHHOT
0
(MyHMUMNansHor
0)
KEVECTE

4 5
21 451 943,00 18 022 200,00

X

18 522 200,00 18 022 200,00

2929 743,00 X

20 18 .

obecneyeHus, py6 (C TOUHOCTbIO 40O ABYX 3HAKOB mocne 3ansaTtoii - 0,00)

cybeugun,
npefocTaBnsemble
B COOTBETCTBUM C
ab3alem BTOpbIM
nyHKTa lcrtatbun
78.1 BrogxeTHOro

Kogekca
Poccuitickoi
depepaumnu

6
2 929 743,00

X

2 929 743,00

B TOM 4ucne:

cybengun cpeacTBa nocTynneHusa or
Ha 0653aTeNbHOTO oKasaHus ycnyr
oCyL,eCcTBNEHNE MeaNLUHCKOTO (BbINONHEHMA paboT)
KanuTanbHbIX cTpaxoBaHus Ha NnaTHOW OCHOBe
BIOXEHU N 0T WHOU
npuHocCALed aoxon
LeATenbHOCTH
BCETO N3 HUX
rpaHTbl
7 8 9 10
500 000,00
X X X
X 500 000,00
X X X
X X X
X X X
X X
X X X



Bbinnatsl Mo pacxogam,
BCEro:

B TOM 4YuUCne Ha:
BbINNaTbl NepcoHany
BCEro:

U3 HUX:

onnata Tpyga u
HauMCNeHNs Ha BbiNMaThl
no onnate Tpyaa

couuanbHble U UHbIE
BbIMAaTbl HAaCEeNeHUo,
BCETrO

N3 HUX:

ynnaTty Hanoros, c6opoB
N UHbIX NnaTexeli, BCero
N3 HUX:

6e3B03ME3/Hble
nepedyncneHmns
opraHusauusm

npouyne pacxopgbl (Kpome
pacxofoB na 3akynky
ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynky
ToBapoB, pa6oT, ycnayr
BCEro

MocTtynneHune
hMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

N3 HUX: YBENNYEHUE
OCTAaTKOB CPefCTB
npoyne NOCTynneHuUs
Bbl6biTUE hUMHAHCOBBIX
aKTWBOB, BCErO

N3 HUX: yMEHbL EHMNE
0CTAaTKOB CpPefCTB
npoyune BblOLITUA
OcTaToOK CpeAcTB Ha
Havyano roga

OcTaToOK CpeAcTB Ha
KOHel roga

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310

320
400

410

420
500

600

X

00000000000000000100

00000000000000000111
00000000000000000119

00000000000000000800

«

00000000000000000510

00000000000000000610

00000000000000000610

22 922 676,82

18 016 200,00

13 837 270,00
4 178 930,00

76 937,11

4 829 539,71

21 451 943,00

21 451 943,00

22 922 676,82

22 922 676,82

1470 733,82

18 292 933,82

15 722 200,00

12 075 365,00
3 646 835,00

76 937,11

2 493 796,71

18 022 200,00

18 022 200,00

18 292 933,82

18 292 933,82

270 733,82

2 929 743,00

2 294 000,00

1761 905,00

532 095,00

635 743,00

2 929 743,00

2 929 743,00

2 929 743,00

2 929 743,00

1700 000,00

1700 000,00

500 000,00

500 000,00

1700 000,00

1700 000,00

1200 000,00



Tabnuua 2.1

lNokasaTtenu BbINAAT HO pacxojam Ha 3aKyrnKy TOBapos, pa60T, YCNyr y4ypexxgeHua (nop,pa3,qeneH|/|ﬂ) Ha 20 18 .
HaumeHoBaHue Koga rog CyMMa BbinnaT no pacxofaMm Ha 3aKynkKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6 (c TOMHOCTbIO 4O ABYX 3HAKOB mocne 3anatoii - 0,00
nokasaTens CTPOKM Hayana BCEro Ha 3aKymnku B TOM 4uchne:
3aKynKu B COOTBETCTBUU C P efepanbHblM 3aKOHOM B COOTBETCTBUU C PefepanbHblM 3aKOHOM
o7 5 anpena 2013 r. N 44-®3 "O oT 18 niong 2011 r.
KOHTPaKTHOW cucTeme B chepe 3aKynok N 223-®3 "O 3aKynkax TOBapos,
TOoBapoB, paboT, ycnyr ans paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUgamun
obecrneyeHuns rocyfapCcTBeHHbIX U opuguyeckux nuy"
MYHULUUNANbHBIX HYXA"
Ha 2018 . Ha 20__T. Ha 20__ . Ha 2018 . Ha 20__r. Ha 20__r. Ha 20__ . Ha 20__r. Ha20__r
oyepenHOI 1-blil TOg 2-0i1 rog oyepefHON 1-bIi1 TOA 2-0ih rop ouyepefHO 1-blid rog 1-bIii TOg
(hMHAHCOBbIA nnaHoBOro NNaHoOBOTO hMHaHCOBBI i nNaHoBOro nnaHoBoro (hMHaHCOBbI nnaHoBoOro nNaHoBOrO
rog nepuoga nepuoga rog nepuoga nepuopga i nepuoga nepuopga
rog
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Bbinnatel no 0001 X 4 829 539,71 4 829 539,71
pacxofam Ha
3aKynky

ToBapos, paborT,

ycnyr BCero:

B TOM yucre:

Ha onnaTy

KOHTPaKkToB

32K YEeHHbI X

00 Havana

oyepefHOro 1001 X
hnHaHCOBOTO

roga:

Ha 3aKynkKy 2001 4 829 539,71 4 829 539,71
ToBapoB pabor,

ycnyr no rogy

Hayana 3akynku:



Tabnmua 3

CBefieHVs 0 CPeACcTBax, MOCTYMAOLLMX BO BPEMEHHOE PACTIOPSKEHNE YUPEXAeHUS (Moapa3ae/ieHNsi)

200 8r.

Ha
(ouepeaHoli (hHAHCOBbIA rom)
HanmeHoBaHMe nokasartens Kopa cTpoku
1 2
OcCTaToK CpefCTB Ha Havasno roga 010
OcTaToK CpeACcTB Ha KOHel, roga 020
MocTynneHne 030
BbibbITne 040
CnpaBo4Has nHpopMaLms
HanmeHoBaHMe nokasarens Kopg ctpoku
1 2
O6beM Ny6/MYHbIX 0653aTeNbCTB, BCEro: 010
O6bem GHOIKETHLIX MHBECTULMIA (B YacTy 020

nepesaHHbIX NOHOMOYNIA FOCYAapCTBEHHOIO

(MyHMLMNAaNbHOr0) 3aka3ymka B COOTBETCTBUU

¢ BlopKeTHbIM KofeKkcoM Poccuiickol

depfepaymm), BCero:

O6bem cpeAcTs, NOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE 030
pacrnopshXeHwue, BCero:

[VpeKkTop MyHULMNanbHOrO 6H04KETHOro
yupexaeHus KynobTypbl "CenbCckuili 4om
um.B.C. Ctpmxaka" cT. Bbicenku

(YnonHomMo4eHHoe ML)

[naBHbI byxrantep

cnonHurtens

Ten. 76-7-52

Cymma (py6, € TOHHOCTBIO 0 ABYX
3HAKOB nocne 3ansaToii - 0,00)
3

Tabnuua 4

Cymma (TbiC. pyb)
3

H.FO. Be3konbinoBa
(pacLumdposka nogmnmcy)

K.B. Jlunartosa
(pacLumdposka noanmcy)

E.H. XomeHKo
(pacLumthposka nognmeu)



